GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 001/2022

DE: 14 DE MARÇO DE 2022

AUTOR: VEREADOR DAVI IBERNOM MENDES

O vereador que esta subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Adna Alves Pinto, Secretária Municipal

de Saúde — SEMSA.

- Sugere a criação de um Centro de Fisioterapia em Nova Colina.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação se faz necessária devido a quantidade de pessoas que

necessitam do atendimento de fisioterapia nesta localidade. Solicito de Vossa

Senhoria a possibilidade de instalar um Centro de fisioterapia em Nova Colina, levando

em consideração a quantidade de pacientes e as condições físicas e econômicas para

se locomover até a sede do município de Rorainópolis.

Atenciosamente,

Davi Ibe / `' Mendes
V~ áor

LFD© NO EXPEOIEr;i t N+
dESsAO  c  , 1..... .'-.--- —

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com